
 

SPF Svarteborg i samarbete med ReseMakar´n 

KIKKI DANIELSSONS 

AVSKEDSTURNÈ PÅ VARA 

KONSERTHUS 

Datum:   23/10   2025 

Pris: 1195:-/person 

Påstigning:  ut: hem: 

Hällevadsholm Folketshus 14:50 23:40 

Dingle hpl centrum             15:00 23:30 

Munkedal hpl centrum 15:15 23:15 

Uddevalla kampenhof 15:45 22:45 

I priset ingår: Bussresa, biljett på parkettrad           
6 och 7 samt soppa exkl. dryck.. 

Vi är på plats klockan 17:15 och börjar kvällen med 
en middag där det serveras soppa, exkl. dryck. 
Klockan 19:00 börjar vår show och den pågår i 2 
timmar inkl. paus. En kvart efter avslutad 
föreställning åker vi hemåt igen.  

Anmälan snarast till: 
Ingalill Johansson 070-576 03 37 

20 platser (först till kvarn) 
 

 

Kikki Danielsson har sedan länge varit en av våra 
mest folkkära artister vars musik ständigt har nått 
nya lyssnare och byggt broar över 
generationsgränserna. Säger man ”Kikki” så vet 
nästan alla mellan 5-95 år vem det är man syftar på. 
Sedan sina första framgångar med Wizex i början 
av 70-talet har hennes liv nästan oavbrutet levts i 
offentlighetens ljus. Det är en både märkvärdig och i 
allra högsta grad imponerande livsresa som den en 
gång 5-åriga lintotten från Osby med påstådd 
”sångsjuka” bjudit på. Men även om löpsedlarna 
prenumererat på hennes namn och 
kvällstidningarna ständigt sökt efter braskande 
skvaller gällande hennes person så är det musiken 
som i slutändan varit ledstjärnan.  
 
Förutom vinster i melodifestivalen och en lång rad 
hits på svensktoppen så har hennes oefterhärmliga 
röst gett oss många högtidsstunder. Som pionjär för 
countrymusikens intåg i den svenska folksjälen kan 
hennes insats inte nog uppmärksammas. Kanske är 
Kikki Danielsson fortfarande den enda svenska 
artist som haft en karriär i countryns huvudstad 
Nashville där hon än idag är hedersmedborgare och 
förärats stadens nyckel. Med sin karaktäristiska 
humor och närheten till livets båda mörka och ljusa 
sidor leder Kikki oss igenom ett liv där sången alltid 
varit central. Med bagaget fullt av hits som ”Bra 
Vibrationer”, ”Dag efter dag”, ”Jag trodde änglarna 
fanns”, ”Miss Decibel” m.fl. framförda av ett stort 
band så är det en enastående uppvisning i hur 
musiken präglar oss genom hela livet. 
 


